ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 декабря 2010 г. N 334-р

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ ДЛЯ РАСЧЕТА РАЗМЕРА ПЛАТЫ

ЗА КОММУНАЛЬНУЮ УСЛУГУ ПО ОТОПЛЕНИЮ И КОММУНАЛЬНУЮ

УСЛУГУ

ПО ГОРЯЧЕМУ ВОДОСНАБЖЕНИЮ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ ГРАЖДАНАМ, И

ТАРИФА

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ В

ИНДИВИДУАЛЬНЫХ

ЖИЛЫХ ДОМАХ, НА ТЕРРИТОРИИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА 2011 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном

регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации",

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005 N 1346 "О Комитете по

тарифам Санкт-Петербурга" и на основании протокола заседания правления Комитета по

тарифам Санкт-Петербурга от 13.12.2010 N 964:

1. Установить на территории Санкт-Петербурга на 2011 год:

тариф на тепловую энергию для расчета размера платы за коммунальную услугу по

отоплению, предоставляемую гражданам, в размере 1050,00 руб./Гкал.;

тариф на тепловую энергию для расчета размера платы за коммунальную услугу по

горячему водоснабжению, предоставляемую гражданам, в размере 1050,00 руб./Гкал.;

тариф на тепловую энергию для граждан, проживающих в индивидуальных жилых

домах, в размере 1050,00 руб./Гкал.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего распоряжения, действуют с

01.01.2011 по 31.12.2011 и распространяются на тепловую энергию для нужд горячего

водоснабжения, соответствующую требованиям СНиПа 2.04.01-85* "Внутренний

водопровод и канализация", раздел 2 "Качество и температура воды в системах

водоснабжения".

3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2011, но не ранее чем через 10 дней после

дня его официального опубликования.

Председатель

Комитета по тарифам

Санкт-Петербурга

Д.В.Коптин